АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября  2013 года

 № 2983
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 12.03.2012 № 839
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 12.03.2012 № 839 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию расписания движения городского пассажирского транспорта на городских маршрутах в пределах границ  города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению:

Абзац 1 пункта 5.2.2 подраздела 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.2.2.Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в отдел по работе с обращениями граждан контрольного управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области (далее – Отдел).».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города.
3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

    А.В.Барышев

Изменения Адм.регл.сог.маршрута